
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Ивановская область 

Совет Южского муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
от 25.06.2021 № 46

г. Южа

Об отмене решения Совета Южского муниципального района от 
11.07.2011 №  64 «Об утверждении Положения о премировании за 

выполнение особо важных и сложных заданий муниципальных служащих, 
работодателем’которых выступает Совет Ю жского муниципального 

района в лице Главы Южского муниципального района»

В соответствии с Уставом Южского муниципального района, 
решением Совета Южского муниципального района от 25.05.2011 № 43 «О 
системе оплаты труда муниципальных служащих Южского муниципального 
района», Совет Южского муниципального района РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Южского муниципального района от 
11.07.2011 № 64 «Об утверждении Положения о премировании за 
выполнение особо важных и сложных заданий муниципальных служащих, 
работодателем которых выступает Совет Южского муниципального района в 
лице Г лавы Ю жского муниципального района».

2. Настоящее решение вступает в силу после официального 
опубликования в официальном издании «Правовой Вестник Южского 
муниципального района».

Глава Ю жского 
му н и ци па л ь н о г ^ р ^ Щ /li а

Председатель Совета 
Ю ж ск с^1й^)р[Ципального района


